ヤマダニュース

発行２０２１年５月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９７－００２

お客様各位

電動グリースガン EG-400D DC24V販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

    さて、長年に渡りご愛顧頂きました『電動グリースガン EG-400D DC２４V』に

つきまして、一部パーツの入手が出来なくなり、在庫なくなり次第販売終了とさせて頂きます。

 誠に勝手ではございますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品番号 型式 名称

852441 EG-400D 電動グリースガン DC２４V

※ ご不明点につきましては、弊社営業所またはサポートセンターまでお問い合わせ

ください。≪フリーコール：0120-518-055≫

以上